Znak sprawy: IF.272.15.2016/2 Nowa Sol, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego ,,Rozbiérka obiektéw zlokalizowanych
przy ul. Wroctawska 20 w Nowej Soli”

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ (1)

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
W trybie przetargu nieograniczonego wplynety nastepujace pytania, na ktére udzielono odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W SIWZ rozdziat 3 pkt 3 ppkt 5 Zamawiajacy wymaga zniwelowania doléw po rozbidrce
rozdrobnionym kruszywem natomiast w Ekspertyzie Budowlanej oraz Opisie Technicznym jest mowa
0 zasypaniu powstatych wykopow pospotka. W zwiazku z tym, prosimy o udcislenie, czym zasypaé
wykopy powstate po rozbiérce oraz wyjasnienie, ktéra definicje »Pospotki” ma na mysli Zamawiajacy
— czy Wykonawca ma przyjaé, ze pospotka to wg Zamawiajacego ,,materiat sypki lub kawatkowy
niesortowalny (np. kruszywo budowlane) czy tez ,grunt rodzimy mineralny zblizony do piasku
i zwiru”?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na zapytanie, Zamawiajacy informuje, iz zgodnie ze SIWZ rozdziat 3 pkt 3 ppkt 5
zniwelowanie dotéw po rozbiéree nalezy dokonaé rozdrobnionym kruszywem.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy, ze wzgledu na bardzo duza kubature obiektow
przeznaczonych do rozbiérki moze przediuzy¢é termin realizacji przynajmniej do dnia 31.12.2016 roku
(w przypadku rozbiérki nieuzytkowanych tacznikéw — decyzja nr 251/2016) oraz do dnia 28.02.2017
roku (w przypadku pozostatych obiektéw), biorac pod uwage takze terminy wykonania rozbidrek
wyznaczone Zamawiajacemu w nakazach przez PINB zataczonych do dokumentacji przetargowej
tj. do dnia 31.12.2016 roku w przypadku decyzji nr 251/2016 (rozbiérka dwéch nieuzytkowanych
tacznikéw) oraz do dnia 30.08.2017 roku w przypadku pozostatych obiektow?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na zapytanie, Zamawiajacy informuje, iz termin realizacji zaméwienia zostat okreslony
SIWZ rozdziat 5 i nie podlega zmianie.

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJASNIEN nie wplywa na konieczno$é
przediuzenia terminu skfadania ofert. Nie s tym samym spetnione przestanki wynikajace z art.38
ust.6 ustawy Pzp. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zawiadamia, iz termin i miejsce sktadania
ofert nie ulega zmianie.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi staja sie integralna czescia SIWZ i beda wiazace
przy sktadaniu ofert.

i . z
Waldemyar Wirzesnick



